ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 апреля 2023 г. № 04/305

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  3  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику отдела по управлению имуществом администрации городского округа

«Вуктыл» И.В. Караман обеспечить исполнение настоящего постановления.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=5542103414627C9A6A8D5DC95C8B9E74D69D9CFE449C8EFC3646036F3FC277B3ABS6yFO

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
    от 10 апреля 2023 года № 04/ 305

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2020 года № 10/1191 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2020 года
№  10/1191  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Управление
муниципальным  имуществом»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
программа):

в таблице № 6:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

    «
1. Муниципальная

программа
«Управление  муници-
пальным имуществом»

Всего 145 712 560,62 38  530  740,80 41 000 782,70 31 163 416,12 17 597 048,50 17 420 572,50

Ответственный
исполнитель  -

ОУИ

145 468 760,62 38 530 740,80 40 900 782,70 31 019 616,12 17 597 048,50 17 420 572,50

Участник - МБУ
«Локомотив»

243 800,00 0,00 100 000,00 143 800,00 0,00 0,00

                                                                                                 »;
б) позицию 13 изложить в следующей редакции:

   «
13. Подпрограмма 2 «Использование  и  распо-

ряжение муниципальным
имуществом»

Всего 137 373 954,37 35 255  135,73 37 910 317,90 29 640 149,74 17 297 778,50 17 270 572,50

ОУИ, ОСП,
ОЖКХ и МК,

ОПО,
МКУ «МЦБ»

137 130 154,37 35  255  135,73 37 810 317,90 29 496 349,74 17 297 778,50 17 270 572,50

МБУ
«Локомотив»

243 800,00 0,00 100 000,00 143 800,00 0,00 0,00

                                                                                                 »;
в) позицию 17 изложить в следующей редакции:

    «
17. Основное

мероприятие 1.4.
Проведение мероприятий
по  капитальному  и
текущему  ремонту
объектов  недвижимого
имущества

ОУИ,
МКУ «МЦБ»,
ОЖКХ и МК,

ОСП

6 369 982,02 3 241 454,53 1 122 327,49 906 200,00 550 000,00 550 000,00

МБУ
«Локомотив»

243 800,00 0,00 100 000,00 143 800,00 0,00 0,00

                                                                                                 ».

	«
	»;
	б) позицию 13 изложить в следующей редакции:
	«

	»;
	«

	».